
EDITAL Nº 006/2024 – 01 VAGA E CADASTRO 
RESERVA

PROJETO DE FORTALECIMENTO DOS TERRITÓRIOS 
DE VIDA DOS POVOS E COMUNIDADES 

TRADICIONAIS NO PEAC (pesquisa e extensão) 

Fortalecimento Sociopolítico das Mulheres 
Marisqueiras

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

AGENDAMENTO DA PROVA
CARGO: PESQUISADOR EM CIÊNCIAS SOCIAIS E 

HUMANAS (CBO 2035-05)

Nº NOME DO/A CANDIDATO/A PROVA
01 Ketheleen Vieira da Silva

18/06/2024 - 08h

Auditório do Programa de Pós-
graduação em Desenvolvimento e 

Meio Ambiente – PRODEMA 
(UFS – Campus de São Cristóvão)

Prédio em frente ao Banco do Brasil, no Centro 
de Vivência.

02 Maria Aparecida Amado de Oliveira 
03 Erika Leite Santana
04 Iara Andrade de Oliveira
05 Deise Alves Eleutério
06 Cindy Yasmin Barbosa Sandes
07 Isadora Maria Torres Gois
08 Brisa Lívia Menezes Xavier
09 Carla Apenburg Trindade
10 Amanda Brenda Santos Macedo
11 Hanna Vieira Assunção
12 Milena Freitas Machado 
13 Igrayne Leite Jaldes de Aragão

São Cristóvão, 13 de junho de 2024. 

__________________________________
Prof. Dr. Eraldo da Silva Ramos Filho

Coordenador do PEAC - UFS



EDITAL Nº 006/2024 – 01 VAGA E CADASTRO 
RESERVA

PROJETO DE FORTALECIMENTO DOS TERRITÓRIOS 
DE VIDA DOS POVOS E COMUNIDADES 

TRADICIONAIS NO PEAC (pesquisa e extensão) 

Fortalecimento Sociopolítico das Mulheres 
Marisqueiras

AGENDAMENTO DA ENTREVISTA
CARGO: PESQUISADOR EM CIÊNCIAS SOCIAIS E 

HUMANAS (CBO 2035-05)

Nº NOME DO/A CANDIDATO/A DATA HORÁRIO LOCAL
01 Ketheleen Vieira da Silva 21/06/2024 08h

Sala 04 do Departamento 
de Psicologia da UFS – 

DPS
(Campus de São Cristóvão)

02 Maria Aparecida Amado de Oliveira 21/06/2024 08h40min
03 Erika Leite Santana 21/06/2024 09h20min
04 Iara Andrade de Oliveira 21/06/2024 10h
05 Deise Alves Eleutério 21/06/2024 10h40min
06 Cindy Yasmin Barbosa Sandes 21/06/2024 11h20min
07 Isadora Maria Torres Gois 21/06/2024 13h
08 Brisa Lívia Menezes Xavier 21/06/2024 13h40min
09 Carla Apenburg Trindade 21/06/2024 14h20min
10 Amanda Brenda Santos Macedo 21/06/2024 15h
11 Hanna Vieira Assunção 21/06/2024 15h40min
12 Milena Freitas Machado 21/06/2024 16h20min
13 Igrayne Leite Jaldes de Aragão 21/06/2024 17h

São Cristóvão, 13 de junho de 2024. 

__________________________________
Prof. Dr. Eraldo da Silva Ramos Filho

Coordenador do PEAC - UFS
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